扬州海昌新材股份有限公司                           第二届董事会第六次会议文件

1

扬州海昌新材股份有限公司

第二届董事会第六次会议决议

扬州海昌新材股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 7 月 31

日以传真或者电子邮件等方式向公司全体董事和监事发出公司第二届董事会第

六次会议（以下简称“本次会议”）通知。本次会议于 2020 年 8 月 5 日在一楼会

议室以现场方式召开。本次会议的召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、

其他规范性文件和公司章程的有关规定。

出席会议的全体董事讨论并表决通过了如下决议：

一、审议《关于延长<关于公司首次公开发行股票并在创业板上市方案的议

案>有效期的议案》

发言要点：根据目前公司申请首次公开发行股票并在创业板上市的工作进度，

公司拟将《关于公司首次公开发行股票并在创业板上市方案的议案》有效期延长

十二个月，即有效期延长至 2021 年 9 月 8 日止。

表决情况：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议《关于延长<关于授权董事会办理公司首次公开发行股票并在创业

板上市有关事宜的议案>有效期的议案》

发言要点：根据目前公司申请首次公开发行股票并在创业板上市的工作进度，

公司拟将《关于授权董事会办理公司首次公开发行股票并在创业板上市有关事宜

的议案》有效期延长十二个月，即有效期延长至 2021 年 9 月 8 日止。

表决情况：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议《关于召开扬州海昌新材股份有限公司 2020年第一次临时股东大

会的议案》

发言要点：根据相关法律、法规和《扬州海昌新材股份有限公司章程》的规

定，公司拟于 2020 年 8 月 20 日召开公司 2020 年第一次临时股东大会。

扬州海昌新材股份有限公司                           第二届董事会第六次会议文件

2

表决情况：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（本页以下无正文）

扬州海昌新材股份有限公司                           第二届董事会第六次会议文件

（此页无正文，为《扬州海昌新材股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》

之签字盖章页）

与会董事或董事的代理人签字：

周光荣：               周广华：                许卫红：

于  平：               张一军：

                                        2020 年    月    日